
Kostium Kosmonauty NASA z Ruchomym
Wizjerem, Rozmiar M
Indeks: 869829 Producent: Spooktacular Creations Kod producenta: 20099

Cena: 245.26 zł

Opis

Kostium pilota astronauty NASA, kask z ruchomym wizjerem,
dla chłopców i dziewcząt, kostium kosmiczny do odgrywania
ról na Halloween, cosplay, do szkoły, na występy sceniczne,
rozmiar M, srebrny
Producent: Spooktacular Creations

Odkryj kosmos w kostiumie astronauty NASA dla dzieci! Kostium pilota astronauty z przyciemnianym kaskiem z ruchomym
wizjerem zapewni niezapomniane przeżycia podczas odgrywania ról na Halloween, cosplay, szkolnych występów i nie
tylko. Realistyczne detalie i wysoka jakość wykonania w połączeniu z nietoksycznym materiałem sprawiają, że jest to
idealny strój dla małych entuzjastów kosmosu.

Wyjątkowy kostium astronauty NASA zapewni super zabawę i niezapomniane wspomnienia! Autentyczny wygląd, wysoka
jakość materiału i dopracowane detale sprawią, że każde dziecko poczuje się jak prawdziwy astronauta. Produkt spełnia
unijne standardy bezpieczeństwa i idealnie nadaje się na Halloween, imprezy tematyczne, urodziny i wiele innych okazji.

Kostium astronauta NASA to świetna propozycja dla małych miłośników kosmosu! Wysokiej jakości materiał, autentyczne
wykończenie i nietoksyczność sprawiają, że jest to idealny strój dla dzieci. Wymiary dostępne w rozmiarze M (od 8 do 10
lat). Rozpocznij podróż kosmiczną razem z naszym kostiumem astronauty NASA!

Kostium pilota astronauty NASA zawiera biały kombinezon zakrywający całe ciało z wyhaftowanym logo NASA i
naszywkami z flagą USA oraz przyciemniany kask z ruchomym wizjerem.
Autentyczny wygląd. Kostium wykonany w 100% z poliestru. Realistyczne szczegóły. Wysoka jakość. Czyścić gąbką.
Super zestaw do odgrywania ról astronautów. Idealne akcesorium do udawania Armstronga, do występów na scenie
szkolnej, do przebieranek w klasie, na imprezę NASA, jako kostium astronauty dla dzieci, na imprezę tematyczną o
kosmosie, jako prezent na Halloween i Boże Narodzenie, do aktywności na świeżym powietrzu, do muzeów kosmosu,
na urodziny, na co dzień i wiele więcej.
Produkt bezpieczny dla dzieci: nietoksyczny. Spełnia unijne standardy zabawek. Produkt przeszedł test
bezpieczeństwa.
Wymiary: Mały (5-7 lat), średni (8-10 lat) i duży (10-12 lat).

opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Kostium pilota astronauty NASA zawiera biały kombinezon zakrywający całe ciało z
wyhaftowanym logo NASA i naszywkami z flagą USA oraz przyciemniany kask z ruchomym wizjerem., Autentyczny
wygląd. Kostium wykonany w 100% z poliestru. Realistyczne szczegóły. Wysoka jakość. Czyścić gąbką., Super zestaw



Producent Spooktacular Creations

Kolor Biały

Wymiary Medium (8-10 lat)

Materiał Poliester

do odgrywania ról astronautów. Idealne akcesorium do udawania Armstronga, do występów na scenie szkolnej, do
przebieranek w klasie, na imprezę NASA, jako kostium astronauty dla dzieci, na imprezę tematyczną o kosmosie, jako
prezent na Halloween i Boże Narodzenie, do aktywności na świeżym powietrzu, do muzeów kosmosu, na urodziny, na
co dzień i wiele więcej., Produkt bezpieczny dla dzieci: nietoksyczny. Spełnia unijne standardy zabawek. Produkt
przeszedł test bezpieczeństwa., Wymiary: Mały (5-7 lat), średni (8-10 lat) i duży (10-12 lat).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Kostium pilota astronauty NASA zawiera biały kombinezon zakrywający całe ciało z wyhaftowanym
logo NASA i naszywkami z flagą USA oraz przyciemniany kask z ruchomym wizjerem. Autentyczny wygląd. Kostium
wykonany w 100% z poliestru. Realistyczne szczegóły. Wysoka jakość. Czyścić gąbką. Super zestaw do odgrywania
ról astronautów. Idealne akcesorium do udawania Armstronga, do występów na scenie szkolnej, do przebieranek w
klasie, na imprezę NASA, jako kostium astronauty dla dzieci, na imprezę tematyczną o kosmosie, jako prezent na
Halloween i Boże Narodzenie, do aktywności na świeżym powietrzu, do muzeów kosmosu, na urodziny, na co dzień i
wiele więcej. Produkt bezpieczny dla dzieci: nietoksyczny. Spełnia unijne standardy zabawek. Produkt przeszedł test
bezpieczeństwa. Wymiary: Mały (5-7 lat), średni (8-10 lat) i duży (10-12 lat).
marka: Spooktacular Creations
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 812355032359, 0812355032359
rozmiar: medium (8-10yr)
numer części: 20099
płeć docelowa: unisex
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.94 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Spooktacular Creations
zalecane węzły przeglądania: 20861600031
specjalny typ rozmiaru: Standard
nazwa przedmiotu: Kostium pilota astronauty NASA, kask z ruchomym wizjerem, dla chłopców i dziewcząt, kostium
kosmiczny do odgrywania ról na Halloween, cosplay, do szkoły, na występy sceniczne, rozmiar M, srebrny
data uruchomienia strony produktu: 2019-02-16T06:47:50.865Z
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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